Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

 П Р И К А З

    16.03.2020                                       198

 О проведении городской

научно-практической

конференции школьников

«Шаги в науку»

На основании плана работы Управления образованием на 2019-2020 учебный год, в

целях выявления и поддержки одаренных, творческих и инициативных обучающихся

образовательных учреждений города Юрги, приобщения их к исследовательской

деятельности, оказания им поддержки, демонстрации и пропаганды лучших достижений

учащихся, обобщения опыта работы образовательных учреждений города по организации

научно-исследовательской деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1.Провести городскую научно-практическую конференцию школьников «Шаги в

науку» 24.04.2020 года в 13.00 на базе МБОУ «Лицей города Юрги» (ул. Кирова, 7).

2. Утвердить:

 2.1. Состав оргкомитета конференции (Приложение 1).

 2.2. Смету расходов на проведение мероприятия (Приложение 2).

            3. Директору МБОУ «Лицей города Юрги» (Л.Г. Березовской) обеспечить условия

для проведения конференции.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. Направить в оргкомитет общую заявку на участие обучающихся в

конференции до 10.04.2020 года на электронный адрес: metodobraz77@mail.ru,

Кондратюк Ю.А., главному специалисту УО (Приложение 3).

5. Директору МБОУ ДПО (ПК) С «ИМЦ г. Юрга» Е. Д. Зонтиковой:

5.1. Обеспечить формирование состава жюри Конференции, состоящего из

педагогических работников образовательных учреждений г. Юрги, преподавателей,

ученых и специалистов учреждений высшего профессионального образования,

учреждений науки, других специалистов, деятельность которых связана с развитием

образования, науки и направить для утверждения в Управление образованием до

08.04.2020 года на электронный адрес:  metodobraz77@mail.ru, Кондратюк Ю.А., главному

специалисту УО;

5.2.  Назначить председателями жюри методистов МБОУ ДПО (ПК)С

«ИМЦ г. Юрга».

mailto:metodobraz77@mail.ru
mailto:SD20091991@mail.ru

6. Возложить ответственность за организацию и проведение конференции на

Кондратюк Юлию Андреевну, главного специалиста Управления образованием.

7. Директору МУ «Централизованная бухгалтерия Управления образованием

Администрации города Юрги» Е.В. Ануфриевой выделить денежные средства для

проведения научно-практической конференции «Шаги в науку» согласно смете расходов

(приложение 3).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием      А.В. Тищенкова

Приложение 1

к приказу НУО

                                                                                                     от_16.03.2020_№ _198___

Состав оргкомитета

научно-практической конференции школьников

«Шаги в науку»

1. Председатель оргкомитета:

      Тищенкова А.В., начальник Управления образованием.

2. Члены оргкомитета:

• Березовская Л. Г., директор МАОУ «Лицей города Юрги»;

• Калиничева А. В., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей города

Юрги»;

• Марышева Н. В., методист МБОУ ДПО(ПК)С «Информационно-

методический центр г. Юрга»;

• Кондратюк Ю.А., главный специалист Управления образованием;

• Толстихина Л. И., заведующий отделом общего образования Управления

образованием;

• Шарапова Л. В., заместитель директора МБОУ ДПО(ПК)С «Информационно-

методический центр г. Юрга».

Приложение 2

к приказу НУО

от _16.03.2020_№ 198

   СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение городской научно-практической конференции школьников

«Шаги в науку»

№

п\п

Направление

расходов

Ед.

измерения
Кол-во

Затраты на

един. (руб.)

Сумма

(руб.)
Источник

(руб.) финансирования

Награждение победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады, педагогов,

их подготовивших

1

Приобретение

канцелярских

товаров

  Бумага пачка 2 200 400

Дипломы,

сертификаты

шт. 80

20

1600

 Итого        2 000

Приложение 3

Председателю оргкомитета

                                                                                                       научно-практической

                                                                                                          конференции школьников

«Шаги в науку»

Заявка на участие

в научно-практической конференции школьников

«Шаги в науку»

№

п/п

Полное

наименован

ие

учреждения

ФИО

участника,

класс

Секция

конференции

Тема

исследовательск

ой работы

Вид работы

(исследовательск

ая, проект)

ФИО

руководителя

1.

2.

3.

4.

5.

        ____________

М.П.                                                                                        Подпись